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                                                              СТРУЧНА СЛУЖБА 

 
 

 
 

Генерален  секретар 

на 

Одделение за адмистративно 
правни и општи работи  

Раководител на Одделение за 
адмистративно правни и општи работи 

Одделение за буџет и 
финансиско работење  

Раководител на Одделение за буџет и 
финансиско работење 

 

Советник за материјално финансиско 

работење 

Помлад соработник за  управување и 
координирање на човечки ресурси 

 

Самостоен референт – технички секретар  на 
претседател 

 

Самостоен референт  за набавки 

Помлад соработник за координација на 
активностите  и протоколарни  работи на 

Претседателот на СЈОРМ 

Самостоен референт – уписничар 

 

Возач-доставувач 

 

Самостоен референт – архивар 

 

Помлад  референт за електронско техничка 
обработка  на адмистративни работи 

Хигиеничар 

 


